

Časť stavby	Klasifikácia produkcie	Popis položky	M.j.	CENA STAVBY - DODATOK č.2			CENA STAVBY - DODATOK č.3		
				Množstvo	J.C. (SKK)	Cena (SKK bez DPH)	Množstvo	J.C. (€)	Cena (€ bez DPH)
604-00/III Spolu	22 11010212	Základy, pátky, debnenie z dielcov	m2	2,00	216,0	432	2,00	7,16990	14,33980
605-00/III						344 938			11 449,840
	45.11.11	Preložka vonkajšieho osvetlenia motorestu Dubník v km 3,959-4,250							
		Demolačné práce							
1	05020346	Vybúranie, odstránenie konštrukcií - inštaláčného vedenia a príslušenstva elektroinštaláčného	m	80,00	65,0	5 200	80,00	2,15760	172,60800
2	05080200	Doprava vyburaných hmôt vodorovná	t	1,00	29,0	29	1,00	0,96260	0,96260
	45.11.24	Ostatné výkopové a súvisiace zemné práce							
3	01030101	Hlbéné vykopávky jám zapážených	m3	1,00	132,0	132	1,00	4,38160	4,38160
4	01030201	Hlbéné vykopávky rýh š. do 600 mm	m3	3,00	97,0	291	3,00	3,21980	9,65940
5	01040202	Konštrukcie z hornín - násypy so zhutnením	m3	3,00	41,0	123	3,00	1,36100	4,08300
6	01060204	Premiestnenie vodorovné nad 5 000 m	m3	1,00	47,0	47	1,00	1,56010	1,56010
	45.21.35	Práce na stavbe diaľkových vedení elektrických podzemných							
7	91090101	Káble AI - NN káble silové	m	84,00	177,0	14 868	84,00	5,87530	493,52520
	45.21.43	Práce na stavbe miestnych vedení elektrických nadzemných (vrátane doplnkových konštrukcií)							
8	91200202	Svietidlá a osvetľovacie zariadenia - svietidlá pouličné	kus	3,00	3 879,0	11 637	3,00	128,75920	386,27760
	45.21.44	Práce na stavbe miestnych vedení elektrických podzemných (vrátane doplnkových prác)							
9	91100102	Káblové súbory, ukončenie vodičov - NN káblové koncovky vonkajšie	kus	6,00	349,0	2 094	6,00	11,58470	69,50820
10	91100103	Káblové súbory, ukončenie vodičov - NN káblové spojky priame	kus	2,00	647,0	1 294	2,00	21,47650	42,95300
	45.21.45	Práce na stavbe miestnych vedení komunikačných nadzemných (vrátane doplnkových konštrukcií)							
11	92010101	Vedenia nadzemné - stožiare, jednoduché	kus	3,00	15 344,0	46 032	3,00	509,32750	1 527,98250
	45.21.64	Práce na hrubej stavbe technických diel, i.n.							
12	11010201	Základy, pátky z betónu prostého	m3	1,00	3 172,0	3 172	1,00	105,29110	105,29110
13	11010212	Základy, pátky, debnenie z dielcov	m2	2,00	216,0	432	2,00	7,16990	14,33980
105-00/II Spolu						85 351			2 833,130
106-00/III									
	45.11.11	Preložka vzdušného vedenia NN v km 5,351							
		Demolačné práce							
1	05020341	Vybúranie, odstránenie konštrukcií - inštaláčného vedenia a príslušenstva, stožiarov	kus	3,00	2 457,0	7 371	3,00	81,55750	244,67250

Časť stavby	Klasifikácia produkcie	Popis položky	M.j.	CENA STAVBY - DODATOK č.2			CENA STAVBY - DODATOK č.3		
				Množstvo	J.C. (SKK)	Cena (SKK bez DPH)	Množstvo	J.C. (€)	Cena (€ bez DPH)
2	05080200	Doprava vyburaných hmôt vodrovná	t	6,00	29,0	174	6,00	0,96260	5,77560
	45.11.24	Ostatné výkopové a súvisiace zemné práce		0,00					
3	01030101	Hĺbené vykopy jám zapážených	m3	5,00	132,0	660	5,00	4,38160	21,90800
4	01030201	Hĺbené vykopy rýh š. do 600 mm	m3	1,00	97,0	97	1,00	3,21980	3,21980
5	01040202	Konštrukcie z hornín - násypy so zhutnením	m3	1,00	41,0	41	1,00	1,36100	1,36100
6	01060204	Premiestnenie vodorovné nad 5 000 m	m3	9,00	47,0	423	9,00	1,56010	14,04090
	45.21.35	Práce na stavbe diaľkových vedení elektrických podzemných							
7	91090101	Káble Al - NN káble sílové	m	18,00	177,0	3 186	18,00	5,87530	105,75540
	45.21.43	Práce na stavbe miestnych vedení elektrických nadzemných (vrátane doplnkových konštrukcií)							
8	91040301	Vedenia nadzemné NN - vodiče holé AlFe	m	272,00	65,0	17 680	272,00	2,15760	586,86720
9	91040601	Vedenia nadzemné NN - konzoly na stožiare betónové	kus	5,00	1 293,0	6 465	5,00	42,91970	214,59850
10	91040701	Vedenia nadzemné NN - izolatory kotvové podperné	kus	20,00	2 026,0	40 520	20,00	67,25090	1 345,01800
11	91041001	Vedenia nadzemné NN - väzy pre vodiče AlFe	kus	8,00	142,0	1 136	8,00	4,71350	37,70800
12	91041402	Vedenia nadzemné NN - spoje vodičov ťahové	kus	28,00	388,0	10 864	28,00	12,87920	360,61760
	45.21.44	Práce na stavbe miestnych vedení elektrických podzemných (vrátane doplnkových prác)							
13	91100102	Káblové subory, ukončenie vodičov - NN káblové koncovky vonkajšie	kus	4,00	349,0	1 396	4,00	11,58470	46,33880
	45.21.45	Práce na stavbe miestnych vedení komunikačných nadzemných (vrátane doplnkových konštrukcií)							
14	92010101	Vedenia nadzemné - stožiare, jednoduché	kus	3,00	15 344,0	46 032	3,00	509,32750	1 527,98250
15	92010109	Vedenia nadzemné - stožiare, tabuľky na stožiar	kus	2,00	129,0	258	2,00	4,28200	8,56400
	45.21.64	Práce na hrubej stavbe technických diel, i.n.							
16	11010201	Základy, pätky z betónu prostého	m3	8,00	3 172,0	25 376	8,00	105,29110	842,32880
17	11010212	Základy, pätky, debnenie z dielcov	m2	3,00	216,0	648	3,00	7,16990	21,50970
306-00/III Spolu						162 327			5 388,270
351-00/I		Preložka DK ST v km 0,060-2,450							
	45.11.11	Demolačné práce							
1	05030162	Odstránenie spevnených plôch a vozoviek, krytov bitúmenových	m2	7,00	38,0	266	7,00	1,26140	8,82980
2	05030261	Odstránenie spevnených plôch a vozoviek, podkladov z betónu prostého	m2	7,00	91,0	637	7,00	3,02060	21,14420
3	05080200	Doprava vyburaných hmôt vodorovná	t	4,00	29,0	116	4,00	0,96260	3,85040

Časť stavby	Klasifikácia produkcie	Popis položky	M.j.	CENA STAVBY - DODATOK č.2			CENA STAVBY - DODATOK č.3		
				Množstvo	J.C. (SKK)	Cena (SKK bez DPH)	Množstvo	J.C. (€)	Cena (€ bez DPH)
4	05090461	Doplňujúce práce, diamantové rezanie betónového krytu, podkladu	m	28,00	136,0	3 808	28,00	4,51440	126,40320
5	05090462	Doplňujúce práce, diamantové rezanie bitúmenového krytu, podkladu	m	28,00	99,0	2 772	28,00	3,28620	92,01360
45.11.21		Výkopové a súvisiace zemné práce							
6	01030101	Hĺbené výkopávký jám zapazených	m3	11,00	664,0	7 304	11,00	22,04080	242,44880
7	01030201	Hĺbené výkopávký rýh š. do 600 mm	m3	1 247,00	97,0	120 959	1 247,00	3,21980	4 015,09060
8	01040401	Konštrukcie z hornín - zášpy bez zhuťnenia	m3	1 252,00	25,0	31 300	1 252,00	0,82980	1 038,90960
45.21.37		Práce na stavbe diaľkových vedení komunikačných podzemných							
9	92030101	Vedenia vonkajšie káblové (diaľkové siete) - káble diaľkové úložné	m	2 687,00	168,0	451 416	2 687,00	5,57660	14 984,32420
10	92030401	Vedenia vonkajšie káblové (diaľkové siete) - spojky pre káble diaľkové úložné	kus	9,00	2 402,0	21 618	9,00	79,73180	717,58620
45.21.46		Práce na stavbe miestnych vedení komunikačných podzemných (vrátane doplnkových konštrukcií)							
11	92020301	Vedenia vonkajšie, káblové (miestne siete) - ukončenie káblov celoplastových	kus	17,00	1 293,0	21 981	17,00	42,91970	729,63490
12	92020401	Vedenia vonkajšie, káblové (miestne siete) - káblovedy z rúr	m	140,00	119,0	16 660	140,00	3,95010	553,01400
13	92020501	Vedenia vonkajšie, káblové (miestne siete) - utiesnenie otvorov káblovedov	kus	10,00	386,0	3 860	10,00	12,81290	128,12900
14	92022201	Vedenia vonkajšie, káblové (miestne siete) - telefónne objekty vonkajšie	kus	3,00	2 618,0	7 854	3,00	86,90170	260,70510
15	92022401	Vedenia vonkajšie, káblové (miestne siete) - činnosti na kábloch	kus	200,00	83,0	16 600	200,00	2,75510	551,02000
16	92022701	Vedenia vonkajšie, káblové (miestne siete) - vedenia uzemňovacie v zemi FeZn	m	1,00	2 802,0	2 802	1,00	93,00940	93,00940
45.23.11		Práce na spodnej stavbe diaľnic (okrem visutých), ciest, ulíc, chodníkov a nekrytých parkovísk							
17	22010102	Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva nestmelene, štrkopiesok	m3	7,00	504,0	3 528	7,00	16,72970	117,10790
551-001/ Spolu						713 481			23 683,220
552-001/		Preložka DOK ST v km 0,760							
45.11.21		Výkopové a súvisiace zemné práce							
1	01030101	Hĺbené výkopávký jám zapazených	m3	8,00	664,0	5 312	8,00	22,04080	176,32640
2	01030201	Hĺbené výkopávký rýh š. do 600 mm	m3	11,00	97,0	1 067	11,00	3,21980	35,41780

Časť stavby	Klasifikácia produkcie	Popis položky	M.j.	CENA STAVBY - DODATOK č.2			CENA STAVBY - DODATOK č.3		
				Množstvo	J.C. (SKK)	Cena (SKK bez DPH)	Množstvo	J.C. (€)	Cena (€ bez DPH)
3	01040401	Konštrukcie z hornín - zásypy bez zhutnenia	m ³	19,00	25,0	475	19,00	0,82980	15,76620
4	01090301	Pretlačanie potrubia z plastických hmôt, tr. hor. 1-4	m	26,00	1 638,0	42 588	26,00	54,37160	1 413,66160
	45.21.37	Práce na stavbe diaľkových vedení komunikačných podzemných							
5	92030302	Vedenia vonkajšie káblové (diaľkové siete) - káble optické závláčné	m	250,00	44,0	11 000	250,00	1,46050	365,12500
6	92030402	Vedenia vonkajšie káblové (diaľkové siete) - spojky pre káble diaľkové závláčné	kus	2,00	27 857,0	55 714	2,00	924,68300	1 849,36600
7	92031401	Vedenia vonkajšie káblové (diaľkové siete) - meranie bez prevádzky kontrolné js	kus	12,00	388,0	4 656	12,00	12,87920	154,55040
8	92031402	Vedenia vonkajšie káblové (diaľkové siete) - meranie bez prevádzky úplné	kus	24,00	422,0	10 128	24,00	14,00780	336,18720
9	92031403	Vedenia vonkajšie káblové (diaľkové siete) - meranie bez prevádzky záverečné	kus	12,00	422,0	5 064	12,00	14,00780	168,09360
	45.21.46	Práce na stavbe miestnych vedení komunikačných podzemných (vrátane doplnkových konštrukcií)							
10	92020401	Vedenia vonkajšie, káblové (miestne siete) - káblovody z rúr	m	98,00	119,0	11 662	98,00	3,95010	387,10980
	552-00// Spolu					147 666			4 901,600
	353-00//	Preložka DK ST v km 2,450-4,040							
	45.11.11	Demolačné práce							
1	05030162	Odstránenie spevnených plôch a vozoviek, krytov bitúmenových	m ²	20,00	38,0	760	20,00	1,26140	25,22800
2	05030261	Odstránenie spevnených plôch a vozoviek, podkladov z betónu prostého	m ²	20,00	91,0	1 820	20,00	3,02060	60,41200
3	05080200	Doprava vyburaných hmôt vodorovná	t	10,00	29,0	290	10,00	0,96260	9,62600
4	05090461	Dopĺňajúce práce, diamantové rezanie betónového krytu, podkladu	m	80,00	136,0	10 880	80,00	4,51440	361,15200
5	05090462	Dopĺňajúce práce, diamantové rezanie bitúmenového krytu, podkladu	m	80,00	99,0	7 920	80,00	3,28620	262,89600
	45.11.21	Výkopové a súvisiace zemné práce							
6	01030101	Hĺbené vykopy jam zapážaných	m ³	29,00	664,0	19 256	29,00	22,04080	639,18320
7	01030201	Hĺbené vykopy rýh š. do 600 mm	m ³	824,00	97,0	79 928	824,00	3,21980	2 653,11520
8	01040401	Konštrukcie z hornín - zásypy bez zhutnenia	m ³	837,00	25,0	20 925	837,00	0,82980	694,54260
9	01090301	Pretlačanie potrubia z plastických hmôt, tr. hor. 1-4	m	39,00	1 638,0	63 892	39,00	54,37160	2 120,49240
10	01090302	Pretlačanie potrubia z plastických hmôt, tr. hor. 5	m	12,00	2 069,0	24 828	12,00	68,67820	824,13840

Časť stavby	Klasifikácia produkcie	Popis položky	M.j.	CENA STAVBY - DODATOK č.2			CENA STAVBY - DODATOK č.3		
				Množstvo	J.C. (SKK)	Cena (SKK bez DPH)	Množstvo	J.C. (€)	Cena (€ bez DPH)
11	45.21.37	Práce na stavbe diaľkových vedení komunikačných podzemných							
12	92030101	Vedenia vonkajšie káblové (diaľkové siete) - káble diaľkové úložné	m	1 810,00	168,0	304 080	1 810,00	5,57660	10 093,64600
13	92030401	Vedenia vonkajšie káblové (diaľkové siete) - spojky pre káble diaľkové úložné	kus	7,00	2 402,0	16 814	7,00	79,73180	558,12260
14	45.21.46	Práce na stavbe miestnych vedení komunikačných podzemných (vrátane doplnkových konštrukcií)							
15	92020301	Vedenia vonkajšie, káblové (miestne siete) - ukončenie káblov celoplastových	kus	2,00	1 293,0	2 586	2,00	42,91970	85,83940
16	92020401	Vedenia vonkajšie, káblové (miestne siete) - káblovedy z rúr	m	120,00	119,0	14 280	120,00	3,95010	474,01200
17	92020501	Vedenia vonkajšie, káblové (miestne siete) - utesnenie otvorov káblodvodov	kus	10,00	386,0	3 860	10,00	12,81290	128,12900
18	92021902	Vedenia vonkajšie, káblové (miestne siete) - rozvádzače plastové	kus	1,00	925,0	925	1,00	30,70440	30,70440
19	92022401	Vedenia vonkajšie, káblové (miestne siete) - činnosti na kábloch	kus	64,00	83,0	5 312	64,00	2,75510	176,32640
20	92022701	Vedenia vonkajšie, káblové (miestne siete) - vedenia uzemňovacie v zemi FeZn	m	1,00	2 802,0	2 802	1,00	93,00940	93,00940
21	45.23.11	Práce na spodnej stavbe diaľnic (okrem visutých), ciest, ulíc, chodníkov a nekrytých parkovísk							
22	22010102	Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva nestmelené, štrkopiesok	m3	20,00	504,0	10 080	20,00	16,72970	334,59400
23	53-00/II Spolu					591 228			19 625,170
24	54-00/III	Preložka DOK ST v km 5,068							
25	45.11.21	Výkopové a súvisiace zemné práce							
26	1 01030201	Hĺbené vykopyváky rýh š. do 600 mm	m3	7,00	97,0	679	7,00	3,21980	22,53860
27	2 01040401	Konštrukcie z hornín - zášupy bez zhutnenia	m3	7,00	25,0	175	7,00	0,82980	5,80860
28	45.21.37	Práce na stavbe diaľkových vedení komunikačných podzemných							
29	3 92031504	Vedenia vonkajšie káblové (diaľkové siete) - meranie za prevádzky záverečné, zkrátené	kus	80,00	250,0	20 000	80,00	8,29850	663,88000
30	45.21.46	Práce na stavbe miestnych vedení komunikačných podzemných (vrátane doplnkových konštrukcií)							
31	4 92020403	Vedenia vonkajšie, káblové (miestne siete) - káblovedy zo žľabov s pokloпом	m	12,00	1 263,0	15 156	12,00	41,92390	503,08680

Časť stavby	Klasifikácia produkcie	Popis položky	M.j.	CENA STAVBY - DODATOK č.2			CENA STAVBY - DODATOK č.3		
				Množstvo	J.C. (SKK)	Cena (SKK bez DPH)	Množstvo	J.C. (€)	Cena (€ bez DPH)
5	11250901	Práce na spodnej stavbe diaľnic (okrem visutých), ciest, ulíc, chodníkov a nekrýtych parkovísk Doplňujúce konštrukcie, obetónovanie potrubia, z betónu prostého	m3	2,00	3 439,0	6 878	2,00	114,15390	228,30780
654-00/II Spolu						42 888			1 423,620
555-00/II	45.11.21	Úprava DOK Orange v km 4,621							
1	01030201	Výkopové a súvisiace zemné práce Hlbéné vykopávky rýh š. do 600 mm	m3	7,00	97,0	679	7,00	3,21980	22,53860
2	01040401	Konštrukcie z hornín - zásypy bez zhutnenia	m3	7,00	25,0	175	7,00	0,82980	5,80860
3	92020403	Práce na stavbe miestnych vedení komunikačných podzemných (vrátane doplnkových konštrukcií) Vedenia vonkajšie, káblové (miestne siete) - káblovody zo žľabov s pokloпом	m	12,00	1 263,0	15 156	12,00	41,92390	503,08680
4	11250901	Práce na spodnej stavbe diaľnic (okrem visutých), ciest, ulíc, chodníkov a nekrýtych parkovísk Doplňujúce konštrukcie, obetónovanie potrubia, z betónu prostého	m3	2,00	3 439,0	6 878	2,00	114,15390	228,30780
355-00/II Spolu						22 888			759,740
356-00/III	45.11.21	Preložka DK ST v km 5,210-5,350							
1	01030201	Výkopové a súvisiace zemné práce Hlbéné vykopávky rýh š. do 600 mm	m3	24,00	97,0	2 328	24,00	3,21980	77,27520
2	01040401	Konštrukcie z hornín - zásypy bez zhutnenia	m3	24,00	25,0	600	24,00	0,82980	19,91520
3	92020101	Práce na stavbe miestnych vedení komunikačných podzemných (vrátane doplnkových konštrukcií) Vedenia vonkajšie, káblové (miestne siete) - káble miestne telefónne	m	290,00	61,0	17 690	290,00	2,02480	587,19200
4	92020201	Vedenia vonkajšie, káblové (miestne siete) - spojky káblové rovné	kus	1,00	2 144,0	2 144	1,00	71,16780	71,16780
5	92020203	Vedenia vonkajšie, káblové (miestne siete) - spojky káblové odbočné	kus	1,00	2 369,0	2 369	1,00	78,63640	78,63640
6	92020301	Vedenia vonkajšie, káblové (miestne siete) - ukončenie káblov celoplastových	kus	1,00	1 293,0	1 293	1,00	42,91970	42,91970
7	92020401	Vedenia vonkajšie, káblové (miestne siete) - káblovody z rúr	m	36,00	119,0	4 284	36,00	3,95010	142,20360
8	92020501	Vedenia vonkajšie, káblové (miestne siete) - utesnenie otvorov káblovodov	kus	4,00	386,0	1 544	4,00	12,81290	51,25160

Časť stavby	Klasifikácia produkcie	Popis položky	M.j.	CENA STAVBY - DODATOK č.2			CENA STAVBY - DODATOK č.3		
				Množstvo	J.C. (SKK)	Cena (SKK bez DPH)	Množstvo	J.C. (€)	Cena (€ bez DPH)
56-00/III Spolu	9 92022401	Vedenia vonkajšie, káblové (miestne siete) - činnosti na kábloch	kus	28,00	83,0	2 324	28,00	2,75510	77,14280
57-00/III						34 576			1 147,700
	45.11.11	Preložka DOK ST v km 5,070-5,350							
		Demolačné práce							
1	105030162	Odstránenie spevnených plôch a vozoviek, krytov bitúmenových	m2	5,00	38,0	190	5,00	1,26140	6,30700
2	05030261	Odstránenie spevnených plôch a vozoviek, podkladov z betónu prostého	m2	4,00	91,0	364	4,00	3,02060	12,08240
3	05080200	Doprava vyburaných hmôt vodorovná	t	2,00	29,0	58	2,00	0,96260	1,92520
4	05090461	Doplnujúce práce, diamantové rezanie betónového krytu, podkladu	m	10,00	136,0	1 360	10,00	4,51440	45,14400
5	05090462	Doplnujúce práce, diamantové rezanie bitúmenového krytu, podkladu	m	10,00	99,0	990	10,00	3,28620	32,86200
	45.11.12	Príprava staveniska a vyčist'ovacie práce							
6	01010103	Prípravné práce, odstránenie porastov krovin	m2	140,00	13,0	1 820	140,00	0,43150	60,41000
7	01060203	Premiestnenie, vodorovné do 5 000 m	m3	42,00	43,0	1 806	42,00	1,42730	59,94660
	45.11.21	Výkopové a súvisiace zemné práce							
8	01030101	Hlbené vykopy jám zapázaných	m3	33,00	664,0	21 912	33,00	22,04080	727,34640
9	01030201	Hlbené vykopy rýh š. do 600 mm	m3	166,00	97,0	16 102	166,00	3,21980	534,48680
10	01040401	Konštrukcie z hornín - zásypy bez zhutnenia	m3	197,00	25,0	4 925	197,00	0,82980	163,47060
11	01090301	Pretlačanie potrubia z plastických hmôt, tr. hor. 1-4	m	41,00	1 638,0	67 158	41,00	54,37160	2 229,23560
12	01090302	Pretlačanie potrubia z plastických hmôt, tr. hor. 5	m	18,00	2 069,0	37 242	18,00	68,67820	1 236,20760
	45.21.37	Práce na stavbe diaľkových vedení komunikačných podzemných							
13	92030302	Vedenia vonkajšie káblové (diaľkové siete) - káble optické závlačné	m	3 997,00	44,0	175 868	3 997,00	1,46050	5 837,61850
14	92030402	Vedenia vonkajšie káblové (diaľkové siete) - spojky pre káble diaľkové závlačné	kus	4,00	27 857,0	111 428	4,00	924,68300	3 698,73200
15	92031401	Vedenia vonkajšie káblové (diaľkové siete) - meranie bez prevádzky kontrolné js	kus	86,00	388,0	33 368	86,00	12,87920	1 107,61120
16	92031402	Vedenia vonkajšie káblové (diaľkové siete) - meranie bez prevádzky úplné	kus	92,00	422,0	38 824	92,00	14,00780	1 288,71760
17	92031403	Vedenia vonkajšie káblové (diaľkové siete) - meranie bez prevádzky záverečné	kus	46,00	422,0	19 412	46,00	14,00780	644,35880
	45.21.46	Práce na stavbe miestnych vedení komunikačných podzemných (vrátane doplnkových konštrukcií)							

Časť stavby	Klasifikácia produkcie	Popis položky	M.j.	CENA STAVBY - DODATOK č.2			CENA STAVBY - DODATOK č.3		
				Množstvo	J.C. (SKK)	Cena (SKK bez DPH)	Množstvo	J.C. (€)	Cena (€ bez DPH)
18	92020401	Vedenia vonkajšie, kábelové (miestne siete) - kábelovody z rúr	m	860,00	119,0	102 340	860,00	3,95010	3 397,08600
19	92020501	Vedenia vonkajšie, kábelové (miestne siete) - utesnenie otvorov kábelovodov	kus	6,00	386,0	2 316	6,00	12,81290	76,87740
20	45.23.11	Práce na spodnej stavbe diaľnic (okrem visutých), ciest, ulíc, chodníkov a nekrytých parkovísk	m3	2,00	504,0	1 008	2,00	16,72970	33,45940
21	22030744	Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva nestmelené, štrkopiesok	m2	5,00	578,0	2 890	5,00	19,18610	95,93050
22	45.25.32	Práce na vrchnej stavbe diaľnic (okrem visutých), ciest, ulíc, chodníkov a nekrytých parkovísk	m3	1,00	3 008,0	3 008	1,00	99,84730	99,84730
367-00/III Spolu		Ostatné betonárske práce				644 389			21 389,660
301-00/I		Základy, pásy z betónu prostého							
1	22030330	Úprava povrchu existujúcich poľných ciest	m2	6 667,00	155,0	1 033 385	6 667,00	5,14510	34 302,38170
2	22030640	Práce na vrchnej stavbe diaľnic (okrem visutých), ciest, ulíc, chodníkov a nekrytých parkovísk	m3	267,00	4 034,0	1 077 078	267,00	133,90430	35 752,44810
3	22030826	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitúmenové postreky, nátery, posypy spojovací postrek	m3	161,00	3 836,0	617 596	161,00	127,33190	20 500,43590
T	22250464	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, pre obnovu a údržbu, vliacované vrstvy	kus	55,00	155,0	8 525	55,00	5,14510	282,98050
301-00/II Spolu		Práce na vrchnej stavbe diaľnic (okrem visutých), ciest, ulíc, chodníkov a nekrytých parkovísk				2 736 584			90 838,250
102	45.11.11	Doplnujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, smerové stĺpiky, nádstavce na zvodidlá							
T	05030162	Obchádzková trasa km 1,900 - 2,340	m2	3 159,27	38,0	120 052	3 159,27	1,26140	3 985,10320
T	05030264	Demolačné práce	m2	3 623,00	30,0	108 690	3 623,00	0,99580	3 607,78340
T	05030604	Odstranenie spevnených plôch a vozoviek, príepustov betonových	m	28,00	1 078,0	30 184	28,00	35,78300	1 001,92400

Časť stavby	Klasifikácia produkcie	Popis položky	M.j.	CENA STAVBY - DODATOK č.2			CENA STAVBY - DODATOK č.3		
				Množstvo	J.C. (SKK)	Cena (SKK bez DPH)	Množstvo	J.C. (€)	Cena (€ bez DPH)
T	05080200	Doprava vybraných hmôt vodorovná	t	3 377,86	29,0	97 958	3 377,86	0,96260	3 251,52610
T	05090462	Doplnujúce práce, diamantové rezanie bitúmenového krytu, podkladu	m	25,70	99,0	2 544	25,70	3,28620	84,45530
T	45.11.21	Výkopové a súvisiace zemné práce							
T	01020101	Odkopávky a prekopávky humóznej vrstvy ornice	m3	843,00	30,0	25 290	843,00	0,99580	839,45940
T	01060202	Premiestnenie vodorovné do 1 000 m	m3	1 686,00	43,0	72 498	1 686,00	1,42730	2 406,42780
T	45.11.23	Rekultivačné práce							
T	01080501	Povrchové úpravy terénu, úpravy povrchov rozprestretím ornice	m2	5 713,00	10,0	57 130	5 713,00	0,33190	1 896,14470
T	01080503	Povrchové úpravy terénu, úpravy povrchov založením trávniká hydroosevom	m2	5 713,00	24,0	137 112	5 713,00	0,79670	4 551,54710
T	45.11.24	Ostatné výkopové a súvisiace zemné práce							
T	01020300	Odkopávky a prekopávky v zemníkoch	m3	1 025,00	27,0	27 675	1 025,00	0,89620	918,60500
T	01020400	Odkopávky a prekopávky komunikácií, železníc, pľoch	m3	2 998,00	30,0	89 940	2 998,00	0,99580	2 985,40840
T	01040202	Konštrukcie z hornín - násypy so zhutnením	m3	1 025,00	41,0	42 025	1 025,00	1,36100	1 395,02500
T	01060204	Premiestnenie vodorovné nad 5 000 m	m3	5 617,00	47,0	263 999	5 617,00	1,56010	8 763,08170
T	01080102	Povrchové úpravy terénu, úprava pláne so zhutnením v násypoch	m2	4 299,40	9,0	38 695	4 299,40	0,29870	1 284,23080
T	01080402	Povrchové úpravy terénu, svažovanie v násypoch	m2	2 732,90	26,0	71 055	2 732,90	0,86300	2 358,49270
T	45.21.41	Práce na stavbe miestnych potrubných vedení vody a kanalizácie (vrátane doplnkových prác)							
T	27020421	Vodovody, rúry plastové PE, PP	m	25,00	331,0	8 275	25,00	10,98720	274,68000
T	27031171	Kanalizácie, ostatné konštrukcie, šachty kanalizačné	kus	1,00	14 071,0	14 071	1,00	467,07160	467,07160
T	45.23.11	Práce na spodnej stavbe diaľnic (okrem visutých), ciest, ulíc, chodníkov a nekrytých parkovísk							
T	22010104	Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva nestmelené, štrkodňa	m3	784,50	494,0	387 543	784,50	16,39780	12 864,07410
T	22010201	Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva, spevnenie krajnic zo zeminy	m3	168,00	125,0	21 000	168,00	4,14920	697,06560
T	22030829	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí pre obnovu a údržbu, živičné postreky, nátery	m2	3 623,00	11,0	39 853	3 623,00	0,36510	1 322,75730
T	22251386	Doplnujúce konštrukcie, priepusty, hospodárske prejazdy z rúr železobetónových	m	28,00	4 426,0	123 928	28,00	146,91630	4 113,65640
T	45.23.12	Práce na vrchnej stavbe diaľnic (okrem visutých), ciest, ulíc, chodníkov a nekrytých parkovísk							

Časť stavby	Klasifikácia produkcie	Popis položky	M.j.	CENA STAVBY - DODATOK č.2			CENA STAVBY - DODATOK č.3		
				Množstvo	J.C. (SKK)	Cena (SKK bez DPH)	Množstvo	J.C. (€)	Cena (€ bez DPH)
T	22030330	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitúmenové postreky, nátery, posypy spojovací postrek	m2	3 159,27	155,0	489 687	3 159,27	5,14510	16 254,76010
T	22030640	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitúmenové vrstvy, asfaltový betón	m3	157,96	4 034,0	637 225	157,96	133,90430	21 151,99190
T	22030826	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí pre obnovu a údržbu, vtláčované vrstvy	m3	252,74	3 836,0	969 517	252,74	127,33190	32 182,08810
T	22040752	Kryty dlaždené, chodníkov komunikácií, ríngolov - vyplnenie škár elastickou zálievkou	m	25,70	125,0	3 213	25,70	4,14920	106,63440
T	22250464	Dopĺňajúce konštrukcie, ochranné zariadenia, smerové stĺpiky, nástavce na zvodidlá	kus	20,00	155,0	3 100	20,00	5,14510	102,90200
T	22250671	Dopĺňajúce konštrukcie, zvislé dopravné značky, normálny rozmer	kus	36,00	388,0	13 968	36,00	12,87920	463,65120
T	45.23.15	Natieračské práce cestného dopravného značenia, parkovacích a podobných plôch							
T	22250776	Dopĺňajúce konštrukcie, vodorovné dopravné značenie striekané a náterové	m2	67,38	120,0	8 086	67,38	3,98330	268,39480
N	45.25.21	Špeciálne základové práce							
N	02010602	Zlepšovanie základovej pôdy, sanačné vrstvy z lomového kameňa	m3	352,00	599,0	210 848	352,00	19,88320	6 998,88640
802 Spolu						4 115 160			136 597,810
Stavby spolu						320 006 843			10 622 269,670